令和５年１月１０日

第１学年保護者 様

深谷市立上柴中学校長 森田  豊

同  １学年主任 吉田 隆司

スキー教室説明会について（お知らせ）

厳冬の候、保護者の皆様におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。

 また、日頃より本校の教育活動に対しまして、ご理解とご協力をいただき厚く御礼申し上

げます。

さて、下記のとおり「スキー教室説明会」を実施いたしますので、ご出席くださいますよ

うお願い申し上げます。

記

１ 日時等   令和５年１月１７日（火）

          第６校時 １４：４５～１５：３５ （体育館）

２ 内 容

     令和４年度スキー教室説明会

     ・校長あいさつ

     ・概要説明

     ・持ち物等

     ・質疑応答

３ その他

   （１）上履きをご持参ください。また、ひざ掛け等の防寒対策をお願いします。

   （２）当日は、お車でのご来校はご遠慮ください。また、ヤマダ電機さんの駐車

場、学校西側及び周辺の路上駐車は絶対にしないようお願い申し上げます。

   （３）年明けの新型コロナ感染症等の状況により、説明会およびスキー教室そのも

のの実施形態の変更や中止もあり得ることを予めご了承ください。